
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т.Краснова  с. Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

Приказ № 581  от 29.08.2024 г. 

 

 

В соответствии с календарным учебным графиков ГБОУ СОШ № 2  «ОЦ» с.Большая 

Глушица на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Определить для педагогических работников рабочими днями 06 и 07 сентября  2024 

года. 

2.Провести 06 и 07 марта  2024 года в соответствии с планом воспитательной работы ОУ 

на 2024-2025 учебный год для обучающихся 1-11 классов воспитательные, физкультурно-

оздоровительные, спортивные, творческие, экскурсионные, патриотические мероприятия, 

закрепив за ученическими коллективами следующих педагогических работников, вменив 

им в обязанность ответственность за жизнь и здоровье детей при проведении 

вышеперечисленных мероприятий: 

1 А Калиновская Н.И. 

1 Б Пряхина Е.М. 

2 А Бычинина С.В. 

2 Б Турбин И.В. 

3 А Объедкова Г.В. 

3 Б  Евсеева В.С. 

3 В Корнева Г.М. 

4 А Фѐдорова Т.В. 

4 Б Морозова Г.Т. 

4 В Лазутчева Т.И. 

5А Бычкова Е.А. 

5 Б Попова И.А. 

5 В Надеина Т.Ю. 

6 А Клеменова А.А. 

6 Б Кочеткова  Н.Ф. 

6 В Филимонова А.О. 

7 А Рыбкина И.В. 

7 Б Резникова Л.А. 

7 В Буханцова И.А. 

8 А Горбачева И.А. 

8 Б Ладыгина Е.М. 

8 В Шарипкина А.А. 

9 А Волкова А.В. 

9 Б Кукушкина Л.Х. 

9 В Воронова Е.С. 

10 Мальцева И.К. 

11 Сиднина А.В. 

3.Бухгалтерии осуществить оплату труда работников, указанных в п.2 настоящего 

приказа, согласно учебной нагрузке, штатному расписанию и в соответствии с 

установленными доплатами и надбавками. 

  

  

  



4.Зам.директора  по ВР Ямщиковой Е.А. предоставить график мероприятий для 

ученических коллективов 1-11 классов с указанием даты, времени, места проведения, 

тематики. 

5.Контроль за выполнение п.2 приказа возложить на зам.директора по ВР Ямщикову Е.А. 

6.Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора:                                                                                Т.В.Жданова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №   581      от 29.08.2024 г.       

 

 

Перечень мероприятий на 06.09.-07.09.24 

 

 

Классы  Название мероприятий Время проведения 

1- 11  классы                Фестиваль «Дружба народов»         09.00 – 11.00 

 

 

 


		2024-09-02T12:18:27+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




